Câmara Municipal de CAIRU/BA

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

 GABARITO PARCIAL

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAIRU torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos parciais das
provas objetivas para todos os cargos, realizadas no dia 23/02/2014.

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o gabarito parcial, deverão
fazê-lo na Sede da Câmara Municipal de Cairu, localizada na Rua Barão Homem de
Melo nº 09 Centro, no horário das 08h00min às 12h00min, dos dias 26 e 27, de
Fevereiro de 2014 ou através do seguinte e-mail: recursos@seprod.com.br, de
preferência utilizando o formulário de pedido de revisão de gabarito disponível na
guia de serviços no site da empresa, cumprindo o disposto no item 13 do Edital do
Concurso Público 01/2013.

CAIRU, 25 de Fevereiro de 2014.

mailto:recursos@seprod.com.br

GABARITO PARCIAL 2
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 CAIRU

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
PORTEIRO / MARINHEIRO

MOTORISTA

1 D 1 D

2 C 2 C

3 B 3 A

4 C 4 C

5 A 5 E

6 B 6 B

7 D 7 D

8 B 8 A

9 A 9 A

10 B 10 C

11 E 11 E

12 C 12 A

13 B 13 C

14 D 14 B

15 C 15 E

16 B 16 A

17 A 17 E

18 D 18 A

19 B 19 A

20 E 20 B

21 B 21 D

22 D 22 C

23 B 23 E

24 D 24 D

25 E 25 E

26 A 26 B

27 D 27 C

28 B 28 B

29 A 29 E

30 C 30 A

31 B 31 D

32 E 32 C

GABARITO PARCIAL 3
CONCURSO PÚBLICO 01/2013 CAIRU

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1 C

2 A

3 C

4 C

5 E

6 A

7 C

8 D

9 E

10 D

11 E

12 E

13 D

14 D

15 D

16 A

17 C

18 C

19 A

20 C

21 C

22 D

23 E

24 A

25 D

26 E

27 E

28 B

29 D

30 E

31 E

32 A